



**علت انصراف از
استیضاح وزیر ورزش
رسیځگی په وضعیت
اقتصادی است**

رئيس مجلس شورای اسلامی با اشاره به شرایط اقتصادی و وضعیت بازار ارز گفت: از آنجا که دغدغه نمایندگان پرداختن به مسائل اقتصادی کشور است، بر همین اساس از استیضاح وزیر ورزش و جوانان منصرف شدند. به گزارش «مناقصه مزایده»...

**دلایل تأخیر فاز ۱۹
پارس جنوبی از زبان
مدیر کنسرسیوم ایرانی**

مدیرعامل شرکت پتروپارس، دلایل تأخیرهایی که فاز ۱۹ پارس جنوبی را به جمع عقب‌مانده‌ترین فازهای این میدان مشترک برد را تشریح کرد. به گزارش موج، فاز ۱۹ پارس جنوبی که در مجموعه پروژه‌های ۳۵ ماهه این میدان مشترک است تا پیش از تابستان سال جاری عقب‌ماندگی قابل توجهی نسبت...

**ناجا، ملتزم به رعایت
حریم خصوصی
افراد است**

فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به فرمان ۸ ماده‌ای حضرت امام (ره) گفت: امام‌(ره) با صدور شرایط انقلابی، بی‌ثباتی و تشییع نظام پایان یافته و از امروز باید نظامان را بر قانون و احترام به حقوق افراد بنا کنیم. به گزارش ایسنا، اسماعیل احمدی مقدم درباره رضایتش...

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

اولین و جامع‌ترین روزنامه مناقصات و مزایدات کشور

روز جهانی کودک بر کوچولوهای خوب ایران زمین مبارک

دوشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۷۰
۲۹ دی‌لشمه ۱۳۴۳ | قیمت: ۳۰۰۰ ریال | ۸ صفحه
Monday | Vol.8 | No.870 | 3000 Rls
8.October. 2012 | ISSN:2008-2886

قیمت‌های پاییزی مسکن

جهش قیمت‌ها دوباره تکرار می‌شود؟

ابتدای سال جاری بود که کارشناسان مسکن افزایش ۵۰ درصدی قیمت مسکن در نیمه نخست سال را پیش‌بینی کردند که در حال حاضر شاهد تحقق این افزایش قیمت هستیم. کارشناسان بازار مسکن هشدار می‌دهند که امکان جهش دوباره قیمت‌ها همانند سال ۸۶ وجود دارد. رکود بازار ارز و کاهش کنترل دولت بر این بازار سبب شده که پیکار دیگر مسکن...

صفحه ۴

عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس

**باید مسؤولان اقتصادی درباره نوسانات
شدید ارزی به مجلس پاسخگو باشند**

صفحه ۲

**ناراحتی پیمانکاران
از افزایش قیمت میلگرد**

صفحه ۵

در مرکز مبادلات ارزی

سقوط دلار به ۲۵۶۵ تومان

بالاخره وعده‌هایی که مسؤولان برای کاهش نرخ ارز در بازار داده بودند رنگ واقعیت به خود می‌گیرد. در حالی که شنبه در بازار ارز قیمت انواع ارزها کاهش یافت دیروز نیز این روند ادامه داشت و رنگ واقعی ارزها نمایان تر...

صفحه ۷

کوتاه از جهان

**سوریه: بهزودی در جنگ شبه‌جهانی
پیش‌رو علیه دشمنان پیروز خواهیم‌شد**



وزیر دفاع سوریه با تأکید بر این که کشورش به‌زودی در «جنگ شبه جهانی» که وارد آن نشده، پیروز خواهد شد خاطرنشان کرد، زمان پیروزی نزدیک است. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه مصری الیوم السابع، فهد جاسم الفریخ، وزیر دفاع سوریه در سخنانی تلویزیونی به مناسبت سالروز جنگ اکثر سال ۱۹۴۳ با رژیم صهیونیستی تأکید کرد: ارتش سوریه عزم خود را برای بازگرداندن مجدد امنیت و ثبات به سراسر کشور عزیزمان سوریه جزم کرده است. وی گفت: سوریه در حال حاضر با جنگی شبیه جنگ جهانی روبه‌رو است چراکه حاضر نیست از تمامیت ارضی و شرافت خود دست بکشد و باطمینان به قدرت‌ش در به شکست کشاندن و ناکام گذاشتن توطئه‌های توطئه چینان از حقوق قانونی خود حمایت خواهد کرد.

امیر کویت پارلمان را منحل کرد



امیر کویت با صدور حکمی پارلمان این کشور را که به جای پارلمان انتخابی مردم در سال ۲۰۱۱ در حال فعالیت بود، منحل کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه اسکای نیوز عربی، صباح احمد جابر الصباح، امیر کویت با صدور حکمی پارلمان این کشور را منحل کرد تا به این ترتیب بحران سیاسی کویت وارد مرحله تازه‌ای شود. امیر کویت پارلمان منتخب را که سال ۲۰۰۹ تعیین شد در پی توصیه دولت منحل کرد تا زمینه‌ها برای برگزاری انتخابات سراسری پارلمانی در این کشور فراهم شود. امیر کویت پیش‌تر پارلمان منتخب سال ۲۰۱۱ را که در آن اسلام‌گراهای مخالف دولت کنترل را به‌دست داشتند منحل و پارلمان قبلی را که در سال ۲۰۰۹ تشکیل شده بود مأمور ادامه مأموریت پارلمان منتخب کرده بود. مقامات کویتی قصد دارند قانون انتخابات این کشور که بر اساس آن اسلام‌گراهای پیروز رقابت‌های انتخاباتی دور پیش‌مجلس شدند، تغییر دهند که این امر با مخالفت شدید مخالفان روبه‌رو شد.

**رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس
عنوان کرد**

توقف فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها

**توقف فاز دوم به معنای
قطع یارانه‌ها نیست**

پرداخت یارانه‌ها به مانند سال گذشته و

سال جاری ادامه دارد و توقف طرح اجرای

فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها به معنای توقف

پرداخت یارانه نقدی به مردم نیست

از سرزمینش کشته بشود، شهید است و این را هم دین ماست که به ما می‌گوید، اما ایران منهای اسلام خطرات زیادی را به پاد دارد.

**ارسال ۱۵۰ مقاله به
کنگره بین‌المللی سلمان
فارسی(ره)**

نماینده ولی معظم فقیه و امام جمعه شیراز نیز در این دیدار با اشاره به برگزاری کنگره بین‌المللی حضرت سلمان فارسی (ره) در آبان سال جاری به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و استانداری فارس و نیز بنیاد فارس

شناسی و امام جمعه شهرستان کازرون، گفت: تاکنون بیش از ۱۵۰ مقاله به دبیرخانه همایش در دانشگاه تهران ارسال شده است که مسئولان کنگره در حال بررسی این مقالات هستند. آیتا... اسدا... ایمانی مهم‌ترین هدف برگزاری این کنگره بین‌المللی را آشنایی جامعه اسلامی با مفاخر صدر اسلام و شناسخت زوایای پنهان زندگی و شخصیت این مرد بزرگ تاریخ اسلام ذکر کرد.



یک خدمت فرهنگی و دینی است. استاد حوزه علمیه قم افزود: میراث فرهنگی در این است که انسان این فرهنگ را به توحید برگرداند. آیتا... جوادی آملی در انتقاد از کسانی که از مکتب ایرانی و ایرانیت منهای اسلام سخن می‌گویند گفت: ما باید بدانیم درست است ایران وطن ماست و ما به این وطن علاقه‌مندیم حب وطن هم از ایمان است و بر ما واجب است که از این سرزمین دفاع کنیم و اگر کسی درباره دفاع

آیتا... جوادی آملی

ایران منهای اسلام خطرات زیادی را به یاد دارد

یکی از مراجع تقلید شیعیان با انتقاد از کسانی که از مکتب ایرانی و ایرانیت منهای اسلام سخن می‌گویند گفت: ایران منهای اسلام خطرات زیادی را به یاد دارد. به گزارش مهر، آیتا... ایمانی نماینده ولی معظم فقیه و امام جمعه شیراز با حضور در محل بنیاد بین‌المللی علوم و حیاتی اسرا با آیتا... العظمی جوادی آملی دیدار و از برگزاری کنگره بین‌المللی حضرت سلمان فارسی در آبان سال جاری در استان فارس خبر داد. آیتا... جوادی

آملی در این دیدار به تشریح جایگاه رفیع سلمان فارسی پرداخت و با ذکر حدیث پیامبر اسلام(ص) که «من و علی پدران این امت هستیم»، نتیجه‌گیری کرد: انسان می‌تواند شانسنامه نبوی و علوی کسب کند و سلمان این شانسنامه را کسب کرد. وی افزود: ایران از زمان باستان دارای شناسنامه توحیدی است و اگر ایسن همایش‌ها فرصتی شود که یک شناسنامه توحیدی برای ایران باستان پیدا بشود این هم

حرف‌های خودی و بی خودی

**پزشکان زیر میزی بگیر
اخراج می‌شوند!**

من نمی‌دانم چرا مقامات محترم و محترمه به این شایعات بی‌اساس توجه می‌کنند و دامان پاک برخی از پزشکان مظلوم و بی‌پناه این سرزمین را به تهمت باج‌گیری السوده می‌کنند. نه افسا!لا این خبرها نیست، یک مشت بیمار بی‌جنبه و حسود باشی، باعث این حرف‌ها و شایعات هستند و حتی در جامعه پزشکی یک نفر را هم نمی‌یابید که این پول زور را از بیماران مطالبه کند. بنده خودم تحقیقات مبسوطی در این زمینه انجام داده‌ام و متوجه شدم که اصلا قضیه چیز دیگریست، یکسری از پزشکان محترم، بعد از آنکه عمل جراحی را به انجام می‌رسانند، دور از چشم دیگران، مقداری پول که معمولاً چند برابر خرج بیمارستان است در زیر لباس‌های بیمار می‌گذارند تا وقتی بیمار به هوش آمد، با دیدن آن پول‌ها، سختی عمل و درد بعد از عمل و هزینه‌های بیمارستان و مشکلات بیکاری و خرجی خانه و همه و همه را پهبوی فراموش کند!

اما بشنوید از این طرف که برخی از بیماران و همراهان آن‌ها که پزشکشان این کار را انجام نداده است و می‌بینند سرشان بی کلاه مانده، از فرط حسادت و عصبانیت شروع می‌کنند به بدگویی و بدزبانی از آن پزشکان محترم و حتی قضیه را بر عکس جلوه می‌دهند و می‌گویند این پزشکان همانند برخی از کارمندان ادارات، پول زیرمیزی از بیماران خود می‌گیرند و حتی شنیده‌ام که می‌گویند آن فلان دکتر تا همه زیرمیزی را نقد نگیرد، دست به چاقو نمی‌شود و انگار نه انگار که بیمار دارد از دست می‌رود، بله اینگونه است که شایعات پا می‌گیرد، بنده که از ایسن بی‌انصافی و حق‌ناشناسی بیماران و همراهشان سخت ناراحت و اندوهناک هستم! یکی نیست که به این حسودها بگوید که پندر آمرزیده‌ها این پزشکان سوگند نامه سقراط، نه چی بود آهان سوگند نامه لقمان، نه بابا این هم نبود، آره آره درسته، بقراتر بود انگار، بله اینها سوگند نامه خورده‌اند (در اینجا خورده‌اند معنی میل کرده‌اند را نمی‌دهد) حالا از هر کدام که خورده‌اند، خودشان هم درست یادشان نیست ولی به آن متعهد هستند! حتی اینها به برخی از قوانین و مقررات که راه را برای زیرمیزی بگیرسی هموار می‌کند هم احترام نمی‌گذارند و هم چنان متعدد هستند! ناگفته نماند یکی دو نفر از این جامعه بوده‌اند که در زمان‌های قدیم مبادرت به اخذ زیرمیزی کرده‌اند و البته سال‌ها پیش هم به دیار باقی رفته‌اند و چیزی هم با خود نبرده‌اند، و پزشکان مجسمه‌ای از آن‌ها ساخته‌اند و در بسیاری از همایشات و کنفرانس‌های خود آن مجسمه‌ها را در وسط می‌گذارند و با سنگ‌هایی به قاعده یک‌نخود، به آن‌ها می‌زنند و همه با هم می‌گویند، خیلی بدی خیلی بدی، بد بسدا! ما با آن مقام هوشنگ خانی خودمان، به آن دسته از بیماران و همراهان و حتی دیگرانی که خود را جلو انداخته‌اند و پرچم پزشکیستیزی برافراشته‌اند و چشم ندارند سخاوت و بزرگی منشی عده‌ای قلیل از پزشکان محترم را ببینند و حرف‌های بی‌اساس و شایعات شرم‌آور می‌سازند، هشدار می‌دهم که اگر در ایسن دنیا دچار تیغ جراحی(بخششید شمشیر عدالت) نشوید، حتما در آن دنیا حقتان را کف دستتان می‌گذارند، چرا تهمت می‌زنید و گناه دیگران را می‌خرید؟ پزشکان همه به حکم شرع و عقل و قانون پای‌بندند و خود به طریقت بوعلی بیماران را می‌پذیرند، می‌نوازند، تسکین می‌دهند، تکریم می‌کنند، درمانشان می‌کنند و در آخر سسکاهی هم از بهر معیشت به آن‌ها می‌دهند. شما نمی‌توانید ببینید و تحمل کنید، این پس مرض نشوید و به معالجت نزد ایشان نیایید و سر خود بگیرید و بروید... هوشنگ خان



شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

به فروش برساند.

پیشنهاددهندگان حقوقی و حقیقی می‌توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۹۱/۰۷/۱۷ تا تاریخ ۹۱/۰۷/۲۴ از طریق مراجعه حضوری به واحد مناقصات این شرکت یا از طریق سایتهای زیر دریافت و حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۱/۰۷/۲۵ به آدرس: اصفهان - چهار باغ عباسی - خیابان عباس آباد، ساختمان شماره ۲ توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه اول، امور مدارک تحویل یا از سال نمایند. پیشنهادت رسید به راس ساعت ۱۰ صبح همان روز با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۱-۲۲۱۶۱۰۲ واحد مناقصات تماس حاصل فرمایید.

۱- سایت اینترنتی معاملات توانیر به آدرس

http://tender.tavanir.org.ir

۲- سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس

http://iets.mporg.ir

۳- سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس

http://cepd.ir

جهت خرید اسناد مزایده: ۱۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری سپهر ۰۲۱۱-۱۸۵۳۶۵۱۰۰۵ بانک صادرات شعبه مرکزی به نام شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان واریز و قیش نقدی مربوطه داخل کارت قرار گیرد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مهلت مقرر در تاریخ فوق واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

کلیه هزینه‌های سند نویسی، مالیات، عوارض، نشر آگهی، کارشناسی و مالیات بر ارزش افزوده و غیره به عهده برندگان مزایده خواهد بود.

پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد می باشد.

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول پیشنهادهات مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان



چرتکه

باتولید سالانه بیش از یک میلیون و ۷۵۰ هزار تن گوشت مرغ

ایران نهمین تولیدکننده مرغ در جهان شد



سالانه بیش از ۸۶ میلیون تن گوشت مرغ در جهان تولید می‌شود که ایران با تولید یک میلیون و ۷۵۰ هزار تن سهم ۹ درصدی در تولید داشته و نهمین تولیدکننده این محصول پروتئینی در دنیا محسوب می‌شود. به گزارش مهر ایران پس از روسیه، رتبه دوم منطقه را در تولید گوشت مرغ دارد و سالانه بیش از یک میلیون ۷۵۰ هزار تن گوشت مرغ تولید می‌کند و علی‌رغم خود کفایی

کشور در تولید این محصول در صورتی که حمایت‌های صادراتی صورت گیرد ظرفیت افزایش تولید به منظور صادرات وجود دارد. به گفته مدیرکل دفتر طیور وزارت جهاد کشاورزی با وجود زیرساخت‌های مناسب در صنعت طیور، ظرفیت تولید سالانه بیش از ۲۱۵ میلیون تن گوشت مرغ در کشور وجود دارد که در صورت حمایت از این صنعت سالانه می‌توانیم ۱/۵ میلیارد قطعه جوجه‌ریزی داشته باشیم. رضا ترکشوند افزود: به دلیل مسایل رقابتی در بازارهای جهانی، نبود مشوق‌های صادراتی و عدم حمایت به موقع از صنعت طیور، تاکنون در بخش صادرات گوشت مرغ موفقیتی نداشته‌ایم و این محصول تنها به میزان مصرف داخلی تولید شده‌است. وی پیش‌بینی کرد: امسال یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن گوشت مرغ در کشور تولید و عرضه شود. پیش از این تلفات در واحدهای مرغداری ۱۱ درصد بود که اکنون به ۹/۵ درصد کاهش یافته‌است، این در حالی است که میزان تلفات در مرغداری‌های روسیه به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده گوشت مرغ در منطقه خاورمیانه حدود ۴ درصد است. افزایش تولید گوشت مرغ در کشور به دلیل افزایش تقاضای داخلی در پی رشد روزافزون جمعیت و آرزای تن بودن گوشت در مقایسه با محصولات بوده‌است که همین امر موجب شده گوشت مرغ از حالت لوکس خارج شده و به عنوان کالای اساسی در سبد خانوار قرار گیرد.

بافران وزیر نفت

سومین هاب انرژی ایران را هاندازی شد



با دستور وزیر نفت عملیات تسطیح و آماده‌سازی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس شمالی به عنوان سومین هاب انرژی ایران برای توسعه میدانین جدید گازی مانند فرزاد A و B آغاز شد. در حال حاضر با بهره‌برداری از ۱۰ فاز پالایشگاهی با ظرفیت تولید روزانه ۳۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی و ساخت و راه‌اندازی ۱۳ فاز جدید گازی، پارس جنوبی به قلب اول تولید گاز و سایر محصولات گازی ایران و منطقه خاورمیانه تبدیل شده‌است. به گزارش مهر با این وجود اخیر برنامه‌ریزی‌هایی به منظور توسعه برخی از میدانین جدید گازی در خلیج‌فارس همچون فرزاد A و B میدانین و در آینده توسعه میدانین گازی گلشن، فردوسی و پارس شمالی در دستور کار شرکت ملی نفت ایران قرار گرفته‌است. بر این اساس، هم‌زمان با آغاز توسعه میدانین جدید گازی فرزاد A و B در خلیج‌فارس، رستم قاسمی وزیر نفت مأموریتی به سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به منظور آماده‌سازی منطقه ویژه پارس شمالی به عنوان سومین هاب انرژی ایران ابلاغ کرده‌است. غلامرضا غریبی قائم‌مقام سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی با اشاره به تأکید وزیر نفت مبنی بر توسعه حوزه‌های بالادستی صنعت‌نفت، از آغاز عملیات اجرایی برخی زیرساخت‌های توسعه پارس شمالی خبر داده‌است. با دستور وزیر نفت، در شرایط فعلی آغاز عملیات جانبی، فسن‌گذاری، جاده‌سازی و راه‌های دسترسی در منطقه پارس شمالی کلید خورده‌است و پیش‌بینی می‌شود به‌زودی این زیرساخت‌ها برای توسعه میدانین گازی و راه‌اندازی طرح‌های جدید پتروشیمی در مدار بهره‌برداری قرار بگیرند. پیگیری‌های مهر حاکی از آن است که در حال حاضر خرید زمین برای ایجاد پالایشگاه‌های گازی و سایر صنایع بالادستی و پایین دستی صنعت‌نفت از منطقه دیر آغاز شده‌است. این در حالی است که برنامه‌ریزی‌هایی برای آماده‌سازی ۱۶ هزار هکتار زمین برای ساخت تأسیسات پالایشگاهی طرح توسعه میدان گازی پارس شمالی آغاز شده‌است و بزودی وضعیت این حجم زمین برای طرح توسعه این میدان گازی تعیین تکلیف می‌شود. براساس مصوبات بهمن ۱۳۸۸ هیأت دولت حدود ۱۶ هزار هکتار زمین برای ایجاد منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس شمالی اختصاص یافته‌است. در مجموع حداقل هفت فاز پالایشگاه گازی، واحدهای شیرین‌سازی، واحدهای LNG و اسکله صادرات LNG در پارس شمالی ساخته خواهد شد. در حال حاضر میدان گازی پارس جنوبی یکی از بزرگ‌ترین سفره‌های گازی جهان است که بر روی خط مرزی مشترک ایران و قطر در خلیج‌فارس قرار دارد. مساحت این میدان ۹ هزار و ۷۰۰ کیلومتر مربع بوده که سهم متعلق به ایران ۳ هزار و ۷۰۰ کیلومتر مربع وسعت دارد. ذخیره گاز بخش ایرانی این میدان مشترک ۱۴ تریلیون متر مکعب گاز به همراه ۱۸ میلیارد بشکه میعانات گازی است که حدود ۸ درصد از کل گاز دنیا و نزدیک به نیمی از ذخایر گاز کشور را شامل می‌شود. تاکنون برای توسعه این میدان مشترک گازی ۲۴ فاز توسعه با ظرفیت تولید روزانه ۸۲۰ میلیون مترمکعب گاز تعریف شده که هم اکنون ۱۰ فاز گازی آن به بهره‌برداری رسیده‌است. هم‌چنین منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در سال ۱۳۷۷ به منظور ایجاد تأسیسات پالایشگاهی، انجام فعالیت‌های پایین دستی و بالادستی صنعت‌نفت، گاز، پتروشیمی و انجام عملیات پشتیبانی و خدماتی به موجب مصوبه هیأت دولت تأسیس شده‌است. میدان گازی پارس شمالی در ۱۲۰ کیلومتری جنوب شرقی بوشهر در آبهای خلیج‌فارس قرار گرفته که از ذخیره ۵۹ تریلیون فوت مکعب گاز طبیعی تشکیل شده‌است. این میدان در سال ۱۹۶۵ کشف شد که تاکنون ۱۷ حلقه چاه در آن حفاری و ۲۶ سکوی دریایی در این میدان نصب شده‌است، مطالعه و طرح اولیه میدان پارس شمالی برای تولید ۳ هزار و ۶۰۰ میلیون فوت مکعب گاز در روز در ۲ فاز شامل ۱۲۰۰ میلیون فوت مکعب در روز گاز در فاز اول و تولید دوهزار و ۲۰۰ میلیون فوت مکعب گاز در فاز دوم است.

آگهی ارزیابی کیفی پیمانکاران

نوبت اول
۹۱۰۷-۷-۹۱۰۰

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان در نظر دارد براساس آیین‌نامه بند الف ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران جهت دعوت به مناقصه پروژه‌های راهسازی – راهداری و ساختمان اقدام نماید. لذا به اطلاع کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت می‌رساند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان – اداره پیمان و رسیدگی و یا به سایت **iets.mporg.ir** حداکثر از تاریخ نشر نوبت دوم آگهی به مدت ۷ روز مراجعه نمایند.

سایر اطلاعات در اسناد ارزیابی ذکر گردیده‌اند.

هزینه آگهی به‌عهده مناقصه‌گران می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

معاون امور معادن

و صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: ضوابط جدیدی برای برگزاری مزایده معادن در حال تدوین است که پس از تکمیل و تصویب آیین‌نامه اجرایی قانون اصلاح قانون معادن، مورد استفاده قرار خواهند گرفت. به گزارش «مناقصه‌مزایده» و جیه ا... جعفری با تأکید براین‌که این آیین‌نامه برای صیانت از ذخایر معدنی تجدیدنپذیر،

تأمین حقوق متقابل دولت و بخش خصوصی و انتخاب بهره‌بردار اصلح در حال تدوین است، تصریح کرد: آیین‌نامه مزایده معادن متناسب با نحوه بهره‌برداری از معادن و متفاوت از شرایط گذشته خواهد بود. وی با اشاره به این‌که بخش معدن به دلیل انقال بودن و تفاوت با سایر فعالیت‌ها اقتصادی، طبق

قانون معادن و آیین‌نامه اجرایی آن واگذار می‌شوند، گفت: برای این‌که حق دولت و بخش خصوصی در واگذاری معادن تصبیع نشود، اقدام به تدوین فصلی مستقل در خصوص نحوه برگزاری مزایده معادن کرده‌ایم که شاکله اصلی آن شفاف‌سازی هرچه پیش‌تر نحوه برگزاری مزایده این بخش است. جعفری ادامه داد: اگرچه آیین‌نامه برگزاری مزایده بخش معدن به‌صورت اختصاصی برای این بخش تدوین شده، اما بدون تردید نقاط مشترکی نیز با قوانین موجود خواهد داشت. این مقام مسؤول تأکید کرد: در شرایط جدید

هم‌زمان با منفی شدن تراز بنزین کشور،

تأخیر در بهره‌برداری از فاز اول پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس و تعلیق ساخت ۵ پالایشگاه نفت در منطقه آسیا، ساخت ۶ پالایشگاه بنابر، کاسپین، خوزستان، هرمز، آناتیا و پارس به حالت تعطیل در آمده‌است.

یکی از سیاست‌های کلان دولت در برنامه چهارم و پنجم توسعه ساخت پالایشگاه‌های جدید نفت و میعانات گازی به منظور خودکفایی کامل از واردات فرآورده‌های نفتی و تبدیل شدن به یکی از کشورهای صادر کننده بنزین و گازوئیل بود. با این وجود با گذشت ۷ سال از احیای نهضت پالایشگاه‌سازی هنوز حتی یک پالایشگاه جدید نفت در مدار بهره‌برداری قرار نگرفته است و حتی ساخت ۶ پالایشگاه جدید نفت و میعانات گازی هم متوقف شده‌است. به گزارش مهر در ابتدای برنامه چهارم توسعه مطالعاتی به منظور ساخت ۷ پالایشگاه جدید نفتی آغاز شد و مطابق با این مطالعات ساخت پالایشگاه‌های جدید نفت و میعانات گازی ستاره خلیج‌فارس، هرمز بندرعباس، پارس شیراز، کاسپین گلستان، آناتیا کرمانشاه، شیراز تبریز و نفت سنگین خوزستان در دستور کار قرار گرفته‌است. برآوردها نشان می‌دهد در صورتی که ساخت این واحدهای جدید پالایشگاهی به پایان برسد در مجموع یک میلیون و ۸۰ هزار بشکه نفت خام و ۴۸۰ هزار بشکه میعانات گازی به ظرفیت پالایش کشور افزوده شود و در مجموع ظرفیت پالایش نفت ایران به حدود ۲/۳ میلیون بشکه در روز افزایش یابد. افزایش ۱۰۸ میلیون لیتری تولید روزانه بنزین و ۸۲ میلیون لیتری تولید گازوئیل از دیگر دستاوردهای ساخت این ۷ پالایشگاه جدید نفتی

است و پیش‌بینی می‌شود که در صورت ساخت و راه‌اندازی «۷ خواهران نفتی» ایران در جمع یکی از کشورهای بزرگ صادر کننده بنزین و گازوئیل باشد. ساخت ۶ پالایشگاه جدید نفت و میعانات گازی هم متوقف شده‌است. به گزارش مهر در ابتدای برنامه چهارم توسعه مطالعاتی به منظور ساخت ۷ پالایشگاه جدید نفتی آغاز شد و مطابق با این مطالعات ساخت پالایشگاه‌های جدید نفت و میعانات گازی ستاره خلیج‌فارس، هرمز بندرعباس، پارس شیراز، کاسپین گلستان، آناتیا کرمانشاه، شیراز تبریز و نفت سنگین خوزستان در دستور کار قرار گرفته‌است. برآوردها نشان می‌دهد در صورتی که ساخت این واحدهای جدید پالایشگاهی به پایان برسد در مجموع یک میلیون و ۸۰ هزار بشکه نفت خام و ۴۸۰ هزار بشکه میعانات گازی به ظرفیت پالایش کشور افزوده شود و در مجموع ظرفیت پالایش نفت ایران به حدود ۲/۳ میلیون بشکه در روز افزایش یابد. افزایش ۱۰۸ میلیون لیتری تولید روزانه بنزین و ۸۲ میلیون لیتری تولید گازوئیل از دیگر دستاوردهای ساخت این ۷ پالایشگاه جدید نفتی

است و پیش‌بینی می‌شود که در صورت ساخت و راه‌اندازی «۷ خواهران نفتی» ایران در جمع یکی از کشورهای بزرگ صادر کننده بنزین و گازوئیل باشد. ساخت ۶ پالایشگاه جدید نفت و میعانات گازی هم متوقف شده‌است. به گزارش مهر در ابتدای برنامه چهارم توسعه مطالعاتی به منظور ساخت ۷ پالایشگاه جدید نفتی آغاز شد و مطابق با این مطالعات ساخت پالایشگاه‌های جدید نفت و میعانات گازی ستاره خلیج‌فارس، هرمز بندرعباس، پارس شیراز، کاسپین گلستان، آناتیا کرمانشاه، شیراز تبریز و نفت سنگین خوزستان در دستور کار قرار گرفته‌است. برآوردها نشان می‌دهد در صورتی که ساخت این واحدهای جدید پالایشگاهی به پایان برسد در مجموع یک میلیون و ۸۰ هزار بشکه نفت خام و ۴۸۰ هزار بشکه میعانات گازی به ظرفیت پالایش کشور افزوده شود و در مجموع ظرفیت پالایش نفت ایران به حدود ۲/۳ میلیون بشکه در روز افزایش یابد. افزایش ۱۰۸ میلیون لیتری تولید روزانه بنزین و ۸۲ میلیون لیتری تولید گازوئیل از دیگر دستاوردهای ساخت این ۷ پالایشگاه جدید نفتی

معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صنعت

ضوابط جدید برگزاری مزایدات معادن در حال تدوین است



برای این‌که حق دولت و بخش خصوصی در واگذاری معادن تصبیع نشود، اقدام به تدوین فصلی مستقل در خصوص نحوه برگزاری مزایده بخش معدن در آیین‌نامه اجرایی قانون معادن کرده‌ایم که شاکله اصلی آن شفاف‌سازی هرچه پیش‌تر نحوه برگزاری مزایده این بخش است

تا حد امکان رانت اطلاعاتی از میان می‌رود و واگذاری معادن به طریق مزایده در این بخش به‌صورت کاملاً شفاف برگزار خواهد شد. وی افزود: علاوه براین برای اکتشاف ذخایر معدنی تمامی افراد می‌توانند یک محسوده به نام خود ثبت کنند. البته ناگفته نماند که گرفتن پروانه اکتشاف و انجام عملیات بهره‌برداری مستلزم دارا بودن صلاحیت فنی و مالی است. معاون معدنی وزارت صنعت معدن و تجارت در بخش

دیگری از سخنانش آخرین وضعیت تدوین آیین‌نامه اجرایی قانون معادن اشاره کرد و گفت: تاکنون در ۷۰ جلسه، برای تدوین این آیین‌نامه انجام شده‌است و در جلسات آن حداقل ۱۵ تن از کارشناسان برجسته بخش معدن با تعامل نمایندگان نهادهای اثر گذار در این بخش از جمله بخش خصوصی حضور داشته‌اند. جعفری ادامه داد: کار تدوین آیین‌نامه اجرایی قانون جدید معادن از زمستان سال گذشته در

غالب ۳ کار گروه تنظیم پیش نویس، کار گروه تخصصی و کار گروه تلفیق، آغاز شده و همچنان ادامه دارد. وی در ادامه به برخی بخش‌های آیین‌نامه اشاره کرد و گفت: بخش اکتشاف، بهره‌برداری، مزایده، فرآوری، شورای عالی معادن، مقررات عمومی و نظارت از جمله فصولی هستند که آیین‌نامه اجرایی قانون معادن را تشکیل می‌دهند. جعفری در پایان ابراز امیدواری کرد: آیین‌نامه اجرایی قانون معادن اوایل پاییز نهایی شده و برای تصویب به هیأت وزیران فرستاده شود. بنا براین گزارش، براساس ماده ۹ قانون جدید معادن، بهره‌برداران از ذخایر معدنی بلامعارض به استثنا کاشفان، فقط در مهلت مقرر در ماده (۷) از طریق مزایده‌ای که شرایط آن به تدریجی که در آیین‌نامه اجرایی این قانون خواهد آمد، از بین اشخاص حقیقی و حقوقی که به موجب قوانین کشور مجاز به فعالیت اقتصادی در ایران می‌باشند، انتخاب می‌شوند.

با گذشت ۷ سال از احیای نهضت پالایشگاه سازی

ساخت ۶ پالایشگاه در ایستگاه تعطیلات است



اکنون وضعیت اجرایی پالایشگاه نفت کاسپین، شیراز، خوزستان و آناتیا به ترتیب در مرحله اقدامات اولیه و طراحی بنیادی است. براساس این آمار رسمی تاکنون با گذشت حدود ۸ سال از آغاز برنامه چهارم توسعه تاکنون ساخت ۶ پالایشگاه راه‌اندازی این ۷ پالایشگاه نفت به حدود ۲۰ تا ۲۴ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری نیاز است که تاکنون ۱/۵ میلیارد دلار سرمایه و منابع مالی فقط برای ساخت پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس نهایی شده‌است.

با این وجود در شرایط فعلی ساخت این پالایشگاه‌های جدید نفتی تنها سر روی کاغذ پیشرفت اجرایی دارد به‌طوری‌که به استثنای ستاره خلیج‌فارس، ساخت ۶ پالایشگاه باقیمانده تاکنون در مرحله طراحی بنیادی، فسن کشی زمین و اقدامات اولیه پیشرفت اجرایی دارد. گزارشی که شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی بر روی سایت اصلی خود درباره آخرین وضعیت ساخت ۷ پالایشگاه دی جدید نفت درج کرده حاکی از آن است که هم

شفاف سازی **مناقضات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقضه مزایده

کوتاه از اقتصاد

در ۵ ماهه ابتدای سال محقق شد

صادرات ۶ میلیارد دلاری بخش صنعت کشور



قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت از صادرات ۶ میلیارد دلاری صنعتی در ۵ ماهه ابتدای سال خبر داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از شانا مسعود موحدی افزود: این میزان ۳۶ درصد کل صادرات کشور را شامل می‌شود. موحدی افزایش کیفیت و استقبال از کالاهای تولیدی را در بازارهای خارجی براساس آمراهی

ارایه شده نشان از افزایش قدرت رقابت تولیدات ایرانی در بازارهای داخلی و خارجی دانست و اضافه کرد: خوشبختانه صادرات روز به روز کیفیت و محتوای بیش‌تری پیدا می‌کند. وی افزود: رویکرد صادراتی کشور به سمت افزایش صدور محصولات صنایع پیشرفته و با تکنولوژی بالاتر به شکلی که نزدیک به ۸۰ درصد صادرات صورت گرفته، محصولاتی بوده که به نحوی با تکنولوژی متوسط و پیشرفته مرتبط بوده‌است. موحدی تصریح کرد: حرکت از صادرات سخت‌افزار به سمت صادرات دانش فنی و نیز صادرات ۲/۱ میلیارد دلاری خدمات فنی - مهندسی در سال گذشته نشان می‌دهد که توان داخلی در جهت قابل قبولی مجتمع شده‌است. به گفته قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت، ایجاد برند و نام و نشان تجاری می‌تواند تولید را به سمت پایداری در بازارهای هدف هدایت کند. موحدی اشاره به طرح‌های مدیریتی در مواجهه با نوسانات قیمت مواد اولیه در شرایط نوسانات نرخ ارز افزود: صنعت مجموعه‌ای است که با سیستم‌های دیگر در ارتباط است. سیستم پولی و بانکی باید کار خود را انجام دهد، سیستم پشتیبانی ارزی نیز به وظیفه خود عمل کند و وزارت صنعت معدن و تجارت نیز کار مربوط به حوزه خود را در حل مشکلات انجام می‌دهد. به گفته وی ایجاد مرکز مالیات ارزی حاصل پیگیری‌هایی بود که وزارت صنعت معدن و تجارت انجام داد تا از زبون چالش و نوسان و به شکل شفاف و مشخص در اختیار بخش تولید قرار گیرد. قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: خوشبختانه این مرکز روز به روز در حال گسترش است به گونه‌ای که روزی بالغ بر ۱۰ میلیون دلار شروع به کار کرد و در روزهای اخیر این مبلغ به ۱۱۰ میلیون دلار رسیده‌است.

با اضافه شدن گروه ششم به دریافت کنندگان ارز مبادله‌ای

وارد کنندگان کاغذ روزنامه برای دریافت ارز آماده باشند



سختگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: با فعال شدن گروه ششم مشمولان دریافت نرخ ارز مبادله‌ای، وارد کنندگان کاغذ روزنامه می‌توانند نسبت به دریافت ارز با نرخ مبادله‌ای اقدام کنند.

به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از شانا سیدعلیرضا شجاعی با بیان این‌که میزان مصرف کاغذ روزنامه در سال گذشته ۱۱۴ هزار تن بوده که سهم تولید داخلی ۲۵ درصد است، افزود: کاغذ روزنامه مقوا در گروه ششم اولویت‌های ۱۰ گانه تخصیص ارز قرار دارد که با اضافه شدن گروه ششم به دریافت کنندگان ارز مبادله‌ای، وارد کنندگان کالا می‌توانند برای دریافت ارز مبادله‌ای به این مرکز مراجعه کنند. به گفته مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت، گروه‌بندی کالایی دریافت کنندگان ارز مبادله‌ای به تدریج افزایش خواهد یافت که در همین راستا دریافت ارز مبادله‌ای برای گروه ۶ روز گذشته فعال شد و به‌زودی گروه‌های ۷ و ۸ نیز به آن اضافه می‌شود. براساس این گزارش، تعرفه واردات کاغذ روزنامه نیز ضرر اعلام شد که با این دو تصمیم پیش‌بینی می‌شود ضمن جبران کمبود کاغذ مقو درنیاژ کشور، بر کاهش قیمت آن نیز اثر گذار باشد.

وزیر صنعت معدن تجارت

به‌زودی موافقتنامه تجارت ترجیحی ایران و ترکیه امضای‌شود



دکتر مهدی غضنفری وزیر صنعت، معدن و تجارت روز جمعه در آنکارا گفت: مذاکرات برای انعقاد موافقتنامه تجارت ترجیحی بین ایران و ترکیه تقریباً نهایی شده‌است و به زودی اعضا و اجرایی می‌شود. به گزارش «مناقصه‌مزایده» وی گفت: مذاکرات طولانی در طرف ترکیه در نهایی کردن مذاکرات تجارت ترجیحی به مرحله پایانی رسیده و توافق شده‌است که ایران به حدود ۲۲۰ قلم کالا در حوزه صنعتی ایران به تر کیه تخفیف بدهد و ترکیه نیز در مقابل در مورد کالاهای کشاورزی تخفیف گمرکی برای ایران در نظر بگیرد. غضنفری با اشاره به این‌که اصول کلی قرارداد تجارت ترجیحی شامل یک سری قواعد و مقررات و یک فهرست کالاست که خوشبختانه در خصوص قواعد و مقررات مشکلی نیست و دو طرف در این خصوص اتفاق نظر دارند. ولی بحث فهرست کالاها غیر از حوزه ۲۲۰ قلم کالا که نهایی شده ۲۰ کالای دیگر هم به علت کمبود وقت تمام نشد که قرار شد به‌زودی این کالاها را نهایی کرده و به‌زودی آماده امضا شده و اجرایی شود. وزیر صعت، معدن و تجارت ایران اضافه کرد: البته ایران و ترکیه در ۳ قرارداد تعرفه ترجیحی دیگر کار مشترک دارند که یکی در قرارداد تعرفه ترجیحی اکوست که اصطلاحاً «کوئا» گفته می‌شود و دیگری در دی است که طی آن ۸ کشور اسلامی قبول کرده‌اند که تعرفه‌ها را به‌صورت ترجیحی باهم قبول کنند و البته این قرارداد نیز نهایی شده و در نهایت قرارداد برای نظام ترجیحات تجاری در کشورهای اسلامی است که اصطلاحاً «پرتاس» گفته می‌شود و آن نیز در مراحل نهایی است که امیدواریم اجرایی شود.

انبوه‌سازان به زندان می‌روند؟!



هفته گذشته علی نیکزاد وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: طرح‌های مسکن تا پایان سال ۱۳۹۱ به پایان می‌رسد این در حالی است که اکثر انبوه‌سازان که پروژه‌های مسکن مهر را در دست دارند با مشکلات عدیدهای برای تحویل واحدها روبه‌رو هستند. سیدمهدی خطیبی رییس انجمن انبوه‌سازان استان قزوین درباره این موضوع، به خبرنگار صما گفت: پروژه‌هایی که به مرحله نازک کاری رسیده‌اند مشکلی برای تحویل واحدها ندارند اما مشکل اصلی مربوط به پروژه‌هایی می‌شود که در مرحله سفت کاری و یا شروع مرحله نازک کاری هستند.» وی افزود: «در چند ماه گذشته تورم به گونه‌ای بالا رفته است که امکان تحویل پروژه‌ها در موعد تعیین شده وجود ندارد.» رییس انجمن انبوه‌سازان استان قزوین با اشاره وجود مشکلات در قراردادهای گفت: «تعیین قیمت ثابت در قراردادهای موجب شده تا تورم احتمالی و افزایش قیمت‌های مصالح ساختمانی دیده نشود. به همین دلیل تأخیر هم در امکان تحویل پروژه‌های مسکن مهر وجود نخواهد داشت. در واقع انبوه‌سازان نمی‌توانند واحدها را تحویل دهند.» خطیبی بدون توجه به تحویل ندادن واحدها و جریمه‌های احتمالی بابت این موضوع گفت: «وقتی کف دستی مو ندارد چه کار می‌توان کرد. بالاتر از سباهی که رنگی نیست. من فکر می‌کنم با این وضعیت انبوه‌سازان با ورشکستگی و در نهایت زندان را متحمل خواهند شد.» رییس انبوه‌سازان استان قزوین با اشاره به این که اکنون بارکود ساخت و ساز مواجه هستیم تصریح کرد: «بسیاری از تولیدکنندگان داخلی هم به تازگی کالاهای خود را در معرض فروش قرار نمی‌دهند زیرا اغلب این تولیدکننده‌ها مواد اولیه خود را از خارج تهیه می‌کنند که با توجه به وضعیت نوسانات بازار از تولیدات خود را متوقف کرده‌اند.»

حذف «آروا» از مناقصه هسته‌های جمهوری چک



یک شرکت جمهوری چک، شرکت فرانسوی آروا از مناقصه برای یک قرارداد چند میلیارد دلاری برای گسترش نیروگاه هسته‌ای تملین حذف کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از روزترز شرکت CEZ بزرگترین شرکت اروپای مرکزی که ارزش مالی آن ۲۰ میلیارد دلار تخمین زده شده است اعلام کرد که آروا در پیشنهادی که در مناقصه دو برابر کردن ظرفیت نیروگاه ۲ هزار مگاواتی تملین از طریق افزودن دو راکتور جدید ارایه کرد «برخی شرط‌های اساسی» را نداشت. گزارشات رسانه‌ها حاکی از این است که این قرارداد بیش از ۱۰ میلیارد دلار ارزش دارد گرچه شرکت CEZ هنوز قیمتی برای آن تعیین نکرده است. حذف شرکت فرانسوی آروا از این مناقصه باعث می‌شود که شرکت آمریکایی وستینگ‌هاوس که زیرمجموعه شرکت توشیبا است و شرکت روسی اتم استروی اسکپورت به عنوان رقیب در این مناقصه باقی بمانند. تلاش جمهوری چک برای افزایش ظرفیت هسته‌ای‌اش با مخالفت همسایگان این کشور یعنی اتریش و آلمان روبه‌رو شده است، اما نقطه عطف سیاست دولت برای تضمین آینده انرژی به حساب می‌آید. برنده این مناقصه تا پایان سال میلادی جاری انتخاب می‌شود. شرکت CEZ در بیانیه اعلام کرد، CEZ به آروا اطلاع داده است که پیشنهادشان با شروط ساخت دو واحد جدید در نیروگاه هسته‌ای تملین هماهنگی نداشت. CEZ اعلام کرد که معیار هایش هم تجاری و هم حقوقی است، اما گفت تا زمانی که روند درخواست استیناف شرکت آروا پایان نیافته است به جزئیات آن اشاره‌ای نخواهد کرد.

وعده‌وزیر نفت برای ترک تشریفات و اجرای قرارداد اسکله خور خان



نماینده مردم شهرستان‌های دیر، کنگان و جم در مجلس شورای اسلامی گفت: در دیدار با وزیر نفت، وی قول قطعی داد تا اجرای قرارداد و ترک تشریفات اسکله و موح‌شکن خورخان بر دوش به زودی انجام شود. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام شیخ موسی احمدی تصریح کرد: پیگیری مشکلات و هزینه برق مردم، وضعیت بهداشت حوزه انتخابیه، پیگیری وضعیت زندانیان شهرستان دیر در کشورهای حوزه خلیج فارس، موضوع آبخیزداری شهرستان جهم، بیمارستان کنگان و دیر، اسکله خورخان بردخون از جمله فعالیت‌هایی بوده که دنبال شده و تا تحقق و عملی شدن آن‌ها ادامه خواهد داشت. احمدی ادامه داد: در دیدار با وزیر نفت وی قول قطعی دادند تا به زودی تعهد این وزارت خانه در راستای اجرای قرارداد و ترک تشریفات اسکله و موح‌شکن خورخان بردخون قدم بردارند که در این زمینه وزیر جهاد کشاورزی نیز مشارکت خوبی داشته‌اند که امیدواریم به زودی شاهد عملیاتی شدن این پروژه باشیم.

دلایل تأخیر فاز ۱۹ پارس جنوبی از زبان مدیر کنسر سیوم ایرانی



اکنون در مسیر اجرا است و چرخ آن به خوبی می‌چرخد.
هم اکنون پیشرفت اجرایی پروژه چند درصد است؟

با سرعتی که در ماه‌های اخیر گرفته پیشرفت آن به ۵۱ درصد رسیده است.
پیشرفت فعلی پروژه قابل قبول است؟

بله پیشرفت قابل قبولی دارد و کارفرما راضی است. مهم این است که بتوانیم پیشرفت مستمر داشته باشیم و چیزی که در دورنمای توسعه فاز ۱۹ دیده شده این است که توسعه مستمر آن با روند فعلی ادامه یابد. این که پروژه‌ای ولو با سرعت تا مرحله باید و متوقف شود، توسعه یافتگی آن مقبول نخواهد بود. با مدیریت پتروپارس امیدواریم که پیشرفت مستمر را در فاز ۱۹ داشته باشیم.

چه زمانی اولین واحد پالایشگاه فاز ۱۹ به بهره‌برداری می‌رسد؟

باید پروژه جلو برود و سبأ نگاهی به وضعیت آن در ادامه به زمان دقیقی از راه اندازی اولین واحد پالایشگاه برسیم. پیشرفت ۵۱ در صدی پروژه نشانه خوبی است و باید با ادامه روند توسعه آن، موانع را پشت‌سر بگذاریم تا بتوانیم تاریخ واقعی زمان بهره‌برداری را اعلام کنیم.

تأخیر داشته است؟ به نظر شما فاز ۱۹ چقدر تأخیر دارد؟

شاید در خوشبینانه‌ترین حالت بیش از یکسال! نه انقدر تأخیر ندارد، موانع متعددی در راه توسعه این پروژه به وجود آمد. در ابتدای پروژه یک جابه‌جایی زمین داشتیم. یعنی اول قرار بود سایت خشکی پروژه در منطقه پرک احداث شود اما بعد با بازنگری صورت گرفته به محل فعلی آن در تنبک منتقل شد. مطالعات پروژه براساس مطالعات فازهای ۱۵ و ۱۶ به ما داده شد چراکه قرار بود همان‌جا جانیابی شود اما بعد ما مجبور شدیم دوباره فرایند مهندسی را تکرار کنیم و محل جانیابی پالایشگاه را تغییر دهیم. بالطبع محدودیت‌های امروز کشور نیز بی‌تأثیر نیست اما مهم این است که پروژه

نیم خبر

تایداوتر برنده مناقصه تخلیه و حمل نهاده‌های وارداتی دام‌شد



شرکت تایداوتر ناحیه خوزستان برنده مناقصه تخلیه، حمل وانبارش ۵۰۰هزار تن نهاده‌های وارداتی شرکت امور دام کشور در بندرامام خمینی (ره) شد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده» با قرارداد جدید تخلیه ۵۰۰ هزار تن نهاده دامی، در سال ۹۱ حدود یک میلیون تن عملیات تخلیه و حمل وانبارش نهاده‌های وارداتی از شرکت پشتیبانی اموردام کشور به تایداوتر واگذار شده است. مسلم مقدم مدیر ناحیه خوزستان با اعلام این خبر خاطر نشان کرد: کل عملیات تخلیه و انبارش از خن کشتی تا مرحله بارگیری کامیون‌های اعلامی به مقاصد توسط عوامل و تجهیزات ملکی شرکت صورت می‌گیرد.

نار احتی پیمانکاران از افزایش قیمت میلگرد



استاندار اردبیل گفت: پیمانکاران پروژه راه‌آهن اردبیل از افزایش قیمت میلگرد ناراحت و ناراضی هستند. به گزارش فارس، اکبر نیکزاد با اشاره به بازدید ۱۰ روز گذشته خود از پروژه راه‌آهن اردبیل به صورت مبسوط اظهار داشت: ما بعد از بازدید از قطعات مختلف این پروژه جلسه‌ای را با پیمانکاران برگزار کردیم و طلب واقعی آن‌ها احصا شده و مورد توجه قرار گرفت. وی با اعلام این که پیمانکاران این پروژه طلب آن چنانی ندارند، تصریح کرد: مشکل عمده پیمانکاران این پروژه تغییر قیمت خرید میلگرد و هم چنین ضرورت سییمان مورد نیاز است که امیدواریم با تدبیر درست وزارت راه و شهرسازی این مشکل نیز برطرف شود. یکی از پیمانکاران اصلی این پروژه در بیان مشکلات و نارسایی‌های راه‌آهن اردبیل گفت: از ۱۷۵ کیلومتر مسیر راه‌آهن ۱۱۰ کیلومتر در پیمان ما بوده به طوری که بیش از ۸۰ درصد روند اجرایی را در قطعات ۵ و ۶ و یک شاهد هستیم. علی دهیان از آماده ریل گذاری بودن حدود ۵۰ کیلومتر از راه‌آهن اردبیل خبر داد و ابراز داشت: وزارت راه و شهرسازی ۳ میلیارد تومان پرداختی برای این شرکت دارد و ما اگر تمام هم و غم خود را بر تکمیل قطعه ۵ و ۶ و یک بگذاریم به سرعت قادر به تکمیل اینن قطعات خواهیم بود. وی مشکل اجرای راه‌آهن را کمبود مصالح به ویژه سیمان و میلگرد اعلام کرد و افزود: ما هم چنین با مشکل معارض و نبود نقشه کامل اجرایی مواجه هستیم که انتظار می‌رود با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط در حل این مشکلات موفق شویم. پیمانکار پروژه راه‌آهن اردبیل در پایان سخنان خود به سستگینی کار در احداث تونل و پل‌های متعدد در قطعات یک و دو اشاره کرد و گفت: اگر مصالح ما به موقع تهیه و تأمین شود ما به سرعت قادر هستیم پروژه را تکمیل کرده و تحویل دهیم.



نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی شماره(۷۵/۹۱)

شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین در نظر دارد خرید ایرانیات‌های مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط که سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه را داشته باشند واگذار نماید. لذا از شرکت‌هایی که توانایی انجام کار مذکور را دارا می‌باشند دعوت به عمل می‌آید تا تاریخ ۹۱/۰۷/۱۷ لغایت ۹۱/۰۷/۲۹ جهت دریافت اسناد مناقصه با به همراه داشتن درخواست کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰ (دویست و ده هزار) ریال به حساب سیبا به شماره ۰۰۳۳۶۶۰۰۳۷۸۳۱۰ بانک ملی ایران در وجه شرکت مدیریت تولید برق اهواز– نیروگاه رامین (غیرقابل استرداد و واگذاری به غیر) به آدرس: اهواز – کوپومتر ۲۰ جاده مسجد سلیمان، نیروگاه رامین (داره قراردادها) و یا به آدرس: تهران – خیابان شهرویدی شمالی، خیابان برازنده، پلاک ۴۸، واحد ۴ مراجعه نمایند.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۶۰۹۵۶-۰۶۱۱ تماس حاصل نماید.

الف: نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای
ب: محل اعتبار پروژه: از محل بودجه جاری شرکت می‌باشد.
ج: شرایط متقاضی:

دارا بودن سوابق اجرایی مرتبط، توانایی ارائه ضمانت‌نامه به مبلغ ۱۰۴۰۰۰۰۰۰ (یکصد و چهار میلیون) ریال به عنوان تضمین شرکت در مناقصه و همچنین مبلغ ده درصد کل مبلغ پیشنهادی (در صورت برنده شدن به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات)

حق درج دو نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

WWW.RAMINPOWER.IR

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری
(سهامی خاص)

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

دوم مرحله‌ای شماره ۱۱۶ / تک آج/ ۹۱

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد تعداد یک SET دیزل پمپ آب آتش نشانی نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها با فروشندگانی که مایل به شرکت در مناقصه فوق می‌باشند و توان تهیه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال را دارند دعوت می‌شود تقاضای کتبی خود را حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی از طریق نمایر ذیل به این شرکت اعلام نمایند. بدیهی است این شرکت پس از بررسی تقاضاهای واصله، اوراق مناقصه را جهت متقاضیان واجدالشرایط ارسال خواهد نمود.

آخرین مهلت تسلیم نرخ ۲۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در روزنامه می‌باشد.

مشخصات کال:

DIESEL PUMP SET

«اطلاعات تکمیلی به همراه مدارک مناقصه تحویل خواهد شد.»
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری / اداره تدارکات و امور UKA
فاکس: ۰۶۵۲۳۳۲۲۶۸۳۰ تلفن ۰۶۴۲۳۳۳۹۰۴۲

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری



شرکت کالای پتروشیمی

نوبت دوم

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی در نظر دارد جهت خریدهای خود، مناقصات ذیل را برگزار نماید ، علاقه مندان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع بیشتر به سایت شرکت به آدرس **WWW.PKC-IR.COM** مراجعه نمایند.

ردیف	شرح مناقصه	شماره درخواست	شماره مجوز	مهلت دریافت اسناد	مرحله
۱	P.F " YOKOGAWA" D.C.S	WPS-9140813/B07	۲۸۱۰۸۶	۹۱/۰۷/۳۰	تجدید
۲	P.F " EBARA" ENTRIFUGAL PUMP	WTS-9140050/B428	۲۸۱۰۸۶	۹۱/۰۸/۰۱	
۳	قطعات کامپیوتری	PBD-95347/B143	۲۸۱۰۸۶	۹۱/۰۸/۰۱	تجدید
۴	گیت ولو ۱۸ اینچ	PBD-05320/B302	۲۸۱۰۸۶	۹۱/۰۷/۳۰	

روابط عمومی

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

